Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Edital 008/2024 – PPGQA/UNICENTRO

Homologação  da  classificação  final  e
convocação  para  matrícula  e  pré-matrícula
dos  candidatos  a  cursar  Mestrado  em
Química – Turma 2024-2

O Colegiado (CPG), reunido ordinariamente no dia 25 de julho de 2024, analisou

as pontuações de currículo e das provas de interpretação de textos científicos, que

resultou na classificação de 1 candidata ao Mestrado em Química Aplicada. A ordem de

classificação está anotada na respectiva Tabela.

Ao mesmo tempo convoca todos os discentes para efetuarem sua matrícula nos

dias 05 ou 06 de agosto de 2024, diretamente na Secretaria do PPGQA, apresentando

Formulário devidamente assinado.

A presente classificação é válida por 12 meses (julho 2024-julho 2025).

Para  realizar  a  matrícula  o  candidato  não  precisa  apresentar  inicialmente

orientador,  ficando  sob  os  cuidados  da  Coordenação.  Contudo,  tão  logo  possível

apresentar uma Carta de Aceite de Orientação.

A classificação para efeitos de cota de bolsas,  dependerá da disponibilidade

informada pela Capes.

Ordem de classificação ao Mestrado:

Nome candidato(a) Pontuação Ordem
Classificação

Decisão CB

Bruna Manuelly Domingues 9,0 1º lugar Matricula

Publique-se, e comunique-se os interessados.

Guarapuava, 26 de julho de 2024.

Coordenação e Colegiado do PPGQA

1
Home Page: http://www.unicentro.br

Campus CEDETEG: Alameda Élio Antônio Dalla Vecchia, 838 – Fone: (42) 3629-8301 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

http://www.unicentro.br/
Pós Graduação em Química Aplicada
Imagem Posicionada

Pós Graduação em Química Aplicada
Máquina de escrever
EDITAL Nº 010/2024 - PPGQA/UNICENTRO